
 
 
STAZIONE UNICA APPALTANTE PER CONTO DEL COMUNE DI BORGONOVO VAL TIDONE (PC): 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE, 
ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE DEL CANONE PATRIMONIALE DI CONCESSIONE 

AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA (CANONE UNICO PATRIMONIALE) E DEL 
CANONE PER L’OCCUPAZIONE NEI MERCATI. PERIODO 01.01.2023 – 31.12.2027. CIG 

9440189268. 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

pubblicato in Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici n. 4 del 11/01/2023 
 
Amministrazione aggiudicatrice: Provincia di Piacenza - Stazione Unica Appaltante per conto del Comune 

di Borgonovo Val Tidone (PC). Indirizzo: Corso Garibaldi, 50 - 29121 Piacenza. Codice NUTS: ITH51 - Italia. 

Tel. 05237951; PEC: provpc@cert.provincia.pc.it     

Oggetto dell'appalto: l’affidamento in concessione del servizio di gestione, accertamento e riscossione del 

canone patrimoniale di concessione autorizzazione o esposizione pubblicitaria (canone unico patrimoniale) e 

del canone per l’occupazione nei mercati. periodo 01.01.2023 – 31.12.2027 

Importo a base di gara: € 153.871,70 al netto di I.V.A., di cui € 0,00 per oneri di sicurezza (non soggetti a 

ribasso). 

Procedura di scelta del contraente: procedura aperta.  
 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, individuata sulla base del miglior 
rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 2 del Codice. 

 

Numero di offerte pervenute: 2.  

Aggiudicatario: “M.T. S.P.A.”, (p.iva 02638260402/cod. fisc. 06907290156) con sede a Santarcangelo di 

Romagna (RN) in Via del Carpino n. 8 che ha offerto un ribasso del 36,27% sull’aggio a base di gara.  

Punteggio complessivo ottenuto dall’aggiudicatario: 100 punti su 100. 

Provvedimento di aggiudicazione e contestuale dichiarazione di efficacia dell’aggiudicazione: 

determinazione n. 773 del 23/12/2022 del RUP del Comune di Borgonovo Val Tidone (PC). 

Organo per procedure di ricorso: TAR di Parma entro 30 giorni dalla data di conoscenza del provvedimento 

da impugnare. 

 
    La Responsabile della fase di affidamento  

Dott.ssa Giuliana Cordani 
 

 

mailto:provpc@cert.provincia.pc.it

